contrahentem pro vobis et pro negotis nostris, de et subicumque contrahendis, ratione quorumvis retabulorum ad pictandum per vos acceptarum seu acceptorum, et tam in contractibus seu obligationibus per vos ratione picture vestre et seu per vos un dictis retabulis fienderecepturus estis seu iam receptis per vos facturis seu contrahendis, et in quibusvis aliis contractibus me vobiscum vel sine vobis in solidum possitis obligare et nendum rationibus predictes, immo etiam ratione quorumcumque aliorum negotiorum aut factorum tangentium vos, dictum virum meum, et pro vobis ac cum et sine vobis in solidum, tam in iudiciis quam in contractibus, vel quia constituendum et obligandum me se vos pro me et nomine ac loco mei fideiussorem et principalem obligatam velut principalem contrahentem vel agentem aut etiam deferndetem illis modis et formis quibus et prout volueritis et noveritis expedire et cum contrahentibus melius poteritis convenire, iurandumque in animam meam et iuramentum quodcumque necessarium faciendum, renuntiandum quoque nomine meo et pro me beneficio senatus consulti Velleyani dotique et sponsalatio meis, omnique alii beneficio michi quomodolibet auxilianti seu in favorem mulierum introducto. Et de premissis omnibus et eorum singulis faciendum se fieri valendum, et consensendum instrumentum vel instrumenta publica et vel iudiciales scripturas cum et sub illis promissionibus, pactionibus, obligationibus me et bonorum meorum, renuntiationibusque et aliis cautionibus et clausulis quibus ac prout noveritis ad vestram discretionem et voluntatem fore fiendum. Et alia faciendum et exercendum que in et circa hec opportuna necessaria vel expedientia fuerint ad vestram discretionem et voluntatem et que ego facere [...], comitentes et concedens vobis super hiis totum locum et vices mei et libera administratione ut in rem vestram propiam, promittensque et iurans per Dominum Deum et eius sancta quator Evangelia, manibus mesi corporaliter tacta, me habere ratum, gratum semper quicquid per vos in et super hiis fuerit actum et procuratum mulloque tempore revocare sub bonorum meorum omnium ypotheca. Et ut predic ta maiore fulgeant dignitate nunch pro tunch iure meo, certificata plenaria et instructa, renuntio beneficio senatus consulti Velleyani, dotique et sponsalatio meis, omnique alii legitimo muliebri auxilio et iuri ypothecarium meorum. Actum est hoc Valentie, XXV<sup>a</sup> die setembris anno a Nativitate Domini M<sup>o</sup>CCCC<sup>o</sup>XXIII<sup>o</sup>. Sig-[*signe*]-num, Margarite predictae, que hec concedo et firmo.